

InnoMach ApS

Byghøjvej 4
5250 Odense SV

CVR nr. 34 69 92 16

Årsrapport 2019

Godkendt på generalforsamlingen
den **27. august** **2020**



Jackie Bøllingtoft
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 7

Ledelsesberetning..... 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 9

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet InnoMach ApS
Byghøjvej 4
5250 Odense SV

Telefon: 26 71 21 95
E-mail: jab@fku.dk

CVR-nr.: 34 69 92 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jackie Bøllingtoft

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Domkirkepladsen 1
8100 Aarhus C

Revisor VH Revision
Registrerede Revisorer ApS
Børstenbindervej 12B
5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og service samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 og har i den forbindelse modtaget støtteerklæring fra moderselskabet JAB Holding ApS. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2019	2018
BRUTTOTAB	-51.707	-18.216
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-5.141	-4.176
Andre finansielle omkostninger	-55	-115
RESULTAT FØR SKAT	-56.903	-22.507
Beregnete skatter.....	12.332	3.494
ÅRETS RESULTAT	-44.571	-19.013
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-44.571	-19.013
DISPONERET I ALT	-44.571	-19.013

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
AKTIVER		
Varelager	45.000	75.000
Varebeholdninger	45.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	12.332	3.494
Tilgodehavender	12.332	22.625
Likvide beholdninger	19.346	45.070
OMSÆTNINGSAKTIVER	76.678	142.695
AKTIVER	76.678	142.695

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-267.829	-223.257
2 EGENKAPITAL.....	-187.829	-143.257
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	119.775	140.574
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	119.775	140.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.500	14.007
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	124.699	122.254
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	7.533	9.117
Kortfristede gældsforpligtelser.....	144.732	145.378
GÆLDSFORPLIGTELSE	264.507	285.952
PASSIVER.....	76.678	142.695
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabet er finansieret med lån fra JAB Holding ApS. JAB Holding ApS har erklæret, at ydede lån ikke vil blive krævet indfriet i 2020 og at det vil yde yderligere lån til selskabet, som sikrer, at selskabet kan fortsætte sin drift som going concern i 2020.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-223.258	-44.571	-267.829
	<u>-143.258</u>	<u>-44.571</u>	<u>-187.829</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Gæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	140.573	119.775	0
	<u>140.573</u>	<u>119.775</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Ingen
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, JAB Holding ApS, CVR nr. 28 68 39 95, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

27. august 2020

SS/JPE/CC/2